
NÁVOD K OBSLUZE 
Svítilna Favour T2517 

 

 

 
 

 

 

 

 

Klíčové vlastnosti: 

- XHP Cree LED – až 3000 lumenů 
- Reflektor s dosvitem až 380 metrů 
- 5 světelných režimů „LOW> MED> HIGH> TURBO> FLASHING>“ 
- Lehká kompaktní, pro každodenní použití  
- Kontrola teploty (ochranu proti přehřátí) 
- Ochrana akumulátoru proti přebíjení a podbití 
- Výměnný akumulátor 
- Odolné hliníkové tělo  
- Nárazu odolná konstrukce 1m 
- Voděodolná  & IP67 

 

Obsluha: 

- Nastavení modu tlačítkem  
- LOW > MED> HIGH> TURBO> OFF  
- Dlouhé stisknutí pro zapnutí blikání 8Hz FLASHING 
- Paměť modu, pokud byl nastaven po dobu delší 5s 
- Zelená LED dioda svítí – signalizace zapnuté svítilny, běžný provoz 
- Červená LED dioda svítí – signalizace vybitého akumulátoru  

 

 



Akumulátor: 

- Nabíjecí Li-ion akumulátor 1x 3,7V 5000mAh (je součástí) 
- Až 500 nabíjecích cyklů při dosažení 60% původní kapacity   

                 (v závislosti na stavu nabití a vybití akumulátoru) 

Nabíjení: 

- Nabíjení pomocí zdroje DC 12V 1A (součástí) 
- Červená LED svítí - nabíjení 
- Zelená LED svítí – ukončené nabíjení (cca 6hodin) 
- Červená - Zelená LED bliká – chyba nabíjení 
- Svítilna při nabíjení nesvítí 

Světelný zdroj: 

- 1 x XHP Cree White LED až 3000 lumenů 

Příslušenství: 

- Nabíjecí zdroj DC 12V 1A 
- Akumulátor Li-ion 3,7V 5000mAh 

Rozměry a hmotnost: 

- Ø 58mm x 174mm  
- Váha 460g s akumulátorem 

 

Upozornění: 

- Dbejte ochrany očí, nedívejte se přímo do reflektoru zapnuté svítilny 
- Nenechávejte svítilnu zapnutou delší dobu bez dozoru 
- Zajistěte dobrou ventilaci vzduchu kolem svítilny – může dojít k výraznému 

zahřátí reflektoru 
- Pokud svítilnu delší dobu nepoužíváte, vyjměte z ní akumulátor 

 

 


